
Návod na zámek produktu KeyKeeper 

 

 

Upozornění 

Prosíme, přečtěte si důkladně tento návod a řiďte se jím během manipulace s uvedeným 

zámkem. V případě nesprávné manipulace nebo použití hrubé síly neodpovídáme za 

možné poškození zámku, případně za vzniklé škody, které jsou způsobeny nesprávnou 

manipulací. 

 

Výrobek KeyKeeper se dodává z výroby bez nastaveného kódu. Před jeho prvním 

použitím je třeba kód nastavit. 

 

1. Otevření zámku 

1.1 Posuňte černé tlačítko označené jako CLEAR směrem dolů. 

1.2 Posuňte stříbrné tlačítko označené jako OPEN směrem dolů. 

1.3 Nyní je možné otevřít krytku a nastavit si vlastní kód. 

 

 

2. 

2.1 Vyberte si vlastní kód (minimálně 3 čísla). 

2.2 Odstraňte bílou krytku odšroubováním střední šrouby. 

2.3 Nyní můžete vidět malé černé šrouby s malými šipkami směřujícím nahoru. 

2.4 Zadejte svůj kód zepředu, a tím se v zadní straně vytisknou tlačítka, které je třeba 

změnit. 

2.5 S přiloženým malým klíčem následně otáčejte jednotlivými šipkami, a to tak, že 

šipky směřující nahoru otočte směrem dolů. Např. v případě kódu 1 2 3 4 směřují první 

4 šipky dolů, ostatní šipky směrem nahoru. 

2.6 Posuňte černé tlačítko označené jako CLEAR směrem dolů. 

2.7 Namontujte bílou plastovou krytku. 

2.8 Prosíme, nezapomeňte vždy použít tlačítko označené jako CLEAR po každém 

použití produktu. 

 

 

3. Zadání kódu 

 

3.1 Posuňte černé tlačítko označené jako CLEAR směrem dolů. 

3.2 Zadejte svůj kód 

3.3 Posuňte stříbrné tlačítko s označením OPEN směrem dolů. 

3.4 Nyní můžete skříňku otevřít a uložit klíče. 


